BM TCHC 01.07

              SỞ Y TẾ YÊN BÁI
TRUNG TÂM Y TẾ VĂN YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTYT-KD
V/v Báo giá thuê hệ thống phần mềm
quản lý khám bệnh,chữa bệnh phục vụ
bệnh án điện tử của TTYT huyện Văn

Yên năm 2025-2026

Văn Yên, ngày        tháng 11 năm 2024

THƯ YÊU CẦU BÁO GIÁ

Thuê đơn vị cung cấp dịch vụ “Thuê hệ thống phần mềm quản lý khám
bệnh, chữa bệnh phục vụ bệnh án điện tử của TTYT huyện Văn Yên

năm 2025-2026”

Kính gửi: Các nhà cung cấp tại Việt Nam.
Căn cứ Luật Đấu thầu số: 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của

Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số: 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu
thầu về lựa chọn nhà thầu;

Trung tâm Y tế huyện Văn Yên, tỉnh Yên Bái có nhu cầu tiếp nhận báo giá
để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho
gói thầu Thuê đơn vị cung cấp dịch vụ Hệ thống phần mềm quản lý khám bệnh,
chữa bệnh phục vụ bệnh án điện tử của TTYT huyện Văn Yên năm 2025-2026 với
nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Văn Yên, tỉnh Yên Bái
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Trần Ngọc Tiến ; chức vụ: Phó trưởng phòng  Kế hoạch Nghiệp vụ . Số ĐT:
0948902098 ; Địa chỉ Email:   Tientn2210@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng  Kế hoạch- nghiệp vụ – TTYT huyện
Văn Yên, tổ dân phố số 6, thị trấn Mậu A, huyện Văn Yên, tỉnh Yên Bái

- Nhận qua email: Tientn2210@gmail.com; bản scan có dấu đỏ của công
ty cung cấp
4. Hồ sơ gửi kèm theo báo giá gồm các tài liệu sau:
- Bảng gốc bảng báo giá ( có chữ ký, đóng dấu của đại diện hợp pháp theo mẫu
báo giá từ website ( sau khi nhà cung cấp thông tin báo giá trên website)

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=63/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

BM TCHC.01.07

- Các tài liệu kỹ thuật liên quan khác ( nếu có)
- Hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực (nếu có) trong đó phải có các nội dung tương
tự của dịch vụ mời báo giá.
- Giấy phép đăng ký kinh doanh
5. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 14 tháng 11 năm 2024 đến trước 08h
ngày 20 tháng 11 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Gói thầu: thuê dịch vụ CNTT “Thuê dịch vụ Hệ thống phần mềm quản lý
khám bệnh, chữa bệnh phục vụ bệnh án điện tử của TTYT huyện Văn Yên năm
2025-2026 (Danh mục chi tiết đính kèm).
2. Địa điểm thực hiện: tại Trung tâm Y tế huyện Văn Yên.
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: Sau khi hợp đồng ký kết giữa hai bên có hiệu
lực đến hết ngày 31/12/2026.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu:  Đấu thầu rộng rãi trong nước qua mạng

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của các Nhà cung cấp.
Xin trân trọng cảm ơn!

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Ngọc Biên

BM TCHC.01.07

PHỤ LỤC
DANH MỤC DỊCH VỤ MỜI BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số:              /TTYT-KD ngày             /11/2024 của Trung tâm Y tế huyện Văn Yên)

STT Hạng mục thuê ĐVT Thời gian thuê
(tháng)

1 Phần mềm quản lý khám chữa bệnh (HIS) đạt
mức 6 theo TT54/2017/TT-BYT Hệ thống 24

2 Hệ thống thông tin xét nghiệm (LIS) đạt mức
nâng cao theo TT54/2017/TT-BYT Hệ thống 24

3
Hệ thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh (RIS-
PACS) đạt mức nâng cao theo TT54/2017/TT-
BYT

Hệ thống 24

4 Hệ thống bệnh án điện tử (EMR) đạt mức nâng
cao theo TT54/2017/TT-BYT Hệ thống 24

5 Phần mềm Quản lý điều hành Hệ thống 24

6 Ứng dụng Y tế thông minh MOBILE APP Hệ thống 24

 CỘNG

BM TCHC.01.07

Mẫu báo giá
(Kèm theo Công văn số:             / TTYT-KD ngày           /11//2024 của Trung tâm Y tế huyện Văn Yên)

Công Ty…….

Địa chỉ……..

Số điện thoại………

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Văn Yên

Địa chỉ: Tổ dân phố số 6, TT.Mậu A, H.Văn Yên, Tỉnh Yên Bái

Theo Thư yêu cầu báo giá ngày 13/11/2024 của Trung tâm Y tế huyện Văn Yên,
Công ty chúng tôi báo giá như sau:

STT Hạng mục thuê ĐVT
Chi phí
thuê/01
tháng

Thời
gian
thuê

(tháng)

 Thành tiền
(giá chưa bao

gồm VAT
10%)

Hệ thống phần mềm quản lý khám bệnh, chữa bệnh phục vụ bệnh án điện tử

1
Phần mềm quản lý khám chữa bệnh
(HIS) đạt mức 6 theo
TT54/2017/TT-BYT

Hệ thống 24

2
Hệ thống thông tin xét nghiệm (LIS)
đạt mức nâng cao theo
TT54/2017/TT-BYT

Hệ thống 24

3
Hệ thống lưu trữ và truyền tải hình
ảnh (RIS-PACS) đạt mức nâng cao
theo TT54/2017/TT-BYT

Hệ thống 24

4
Hệ thống bệnh án điện tử (EMR) đạt
mức nâng cao theo TT54/2017/TT-
BYT

Hệ thống 24

5 Phần mềm Quản lý điều hành Hệ thống 24

6 Ứng dụng Y tế thông minh MOBILE
APP Hệ thống 24

 CỘNG
1. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …... Ngày [ghi cụ thể số ngày nhưng không
nhỏ hơn 90 ngày], kể từ kể từ 14h00 ngày 14 tháng 10 năm 2024.

2. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh
doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng
thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

BM TCHC.01.07

- Thông tin về giá của hàng hóa phù hợp với khả năng cung cấp của chúng tôi
và bảo đảm việc cung cấp báo giá này không vi phạm quy định của pháp luật về
cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá;

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

….., ngày…. Tháng 11 năm 2024
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

                                                                             (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:20:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Vương Ngọc Biên<vuongngocbien@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:25:48+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:25:53+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:26:00+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:26:05+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:26:15+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:26:20+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:26:26+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:26:30+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:26:33+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm y tế huyện Văn Yên<ttytevanyen.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!